
ELIMINATIONS - Résultats Catégorie : ABSOLU SENIOR Indoor Héricourt

(CADETS à VETERANS) 13/10/2019

Dossard N° licence Nom Prénom Date de nais. Catégorie Club Place

80 242630 VINCENT LOUIS 02/07/2002 JAH DIJON ROLLER SPORTS 1

77 242629 VINCENT JULES 27/04/2004 JBH DIJON ROLLER SPORTS 2

50 198962 FOND ALEXIS 05/12/2002 JAH ASPHALTE ROLLER RW 3

23 202942 RIDOLFI THOMAS 09/12/2000 SEH AM SPORTS 4

78 315741 COURTOIS KYLIAN 20/09/2002 JAH DIJON ROLLER SPORTS 5

54 141195 LAIEB JONAH 03/01/2000 SEH ASPHALTE ROLLER RW 6

52 195549 RENCKER JEANNE 19/08/1999 SEF ASPHALTE ROLLER RW 7

19 238043 RIDOLFI ALEXIS 25/03/2004 JBH AM SPORTS 8

138 225060 HENRIET AYMERIC 12/01/2001 SEH RS PONTARLIER 9

21 285038 GRESSIER VICTOR 02/11/2003 JAH AM SPORTS 10

24 98219 FARON CEDRIC 09/01/1975 V1H AM SPORTS 11

95 302227 BOILLOT JULIETTE 30/01/2002 JAF QUINGEY ROLLER CLUB 25 12

53 233930 FORET QUENTIN 27/12/1998 SEH ASPHALTE ROLLER RW 13

51 264335 MEGUELLATI NOAH 28/12/2002 JAH ASPHALTE ROLLER RW 14

67 240159 BRAUN VIOLETTE 15/09/2006 CAF BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 15

35 201032 HUSY THIBAUT 27/03/1999 SEH ASEB 16

70 318589 MELINE LUKAS 01/03/2005 JBH BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 17

92 298033 TARDY ELIA 28/12/2004 JBF QUINGEY ROLLER CLUB 25 18

17 258750 FARON TRISTAN 02/04/2007 CAG AM SPORTS 19

126 352217 PAQUET CHARLES 28/09/2007 CAG RS DIJON BOURGOGNE 20

144 154106 GEOFFROY EMMANUEL 15/03/1965 V2H VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE 21

47 346769 HUEN ELISE 16/05/2004 JBF ASPHALTE ROLLER RW 22

136 305626 JEANNEROD SERVANE 24/12/2002 JAF RS PONTARLIER 23

22 207140 LAMIRAND LUCAS 04/01/1999 SEH AM SPORTS 24

90 333501 TARDY GAEL 26/03/2007 CAG QUINGEY ROLLER CLUB 25 25

71 300757 RAVEY MAXENCE 14/01/2005 JBH BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 26

46 264254 SCHIFF VANILLE 14/04/2006 CAF ASPHALTE ROLLER RW 27

48 235855 SIMON MAELYA 20/06/2005 JBF ASPHALTE ROLLER RW 28

145 310929 DIAS AGATHE 23/12/2003 JAF QUINGEY ROLLER CLUB 25 29

140 300326 STOFLETH-GIZLER LUBIN 11/06/2006 CAG VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE 30

15 340660 GRESSIER LOUISE 11/08/2007 CAF AM SPORTS 31

94 441634 TALAGRAND CLEMENTIN 16/07/2005 JBH QUINGEY ROLLER CLUB 25 32

134 305633 SCHEMITH THIBAUT 03/06/2006 CAG RS PONTARLIER 33

18 272899 JEANNET DE THANDT LOUISON 01/05/2007 CAG AM SPORTS 34

143 250059 BERTIN FRANCIS 16/03/1966 V2H VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE 35

133 326055 MINOLI ALISSIA 21/12/2006 CAF RS PONTARLIER 36

57 316569 LUTZ FABIEN 26/11/1964 V2H ASPHALTE ROLLER RW 37

20 262452 JEANNET DE THANDT LEELOU 27/03/2003 JAF AM SPORTS 38

137 369069 LE ANNE 27/06/2002 JAF RS PONTARLIER 39

119 416638 REISS MAEVA 28/07/2003 JAF ROLLER CLUB HERICOURT 40

33 302622 DAKHOUCHE ILYESSE 31/03/2004 JBH ASEB 41

69 379253 MERDJA AMINE 23/11/2007 CAG BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 42

55 118917 MOELLINGER DELPHINE 15/12/1975 V1F ASPHALTE ROLLER RW 43

117 389118 MARINI CAMILLE 14/02/2007 CAG ROLLER CLUB HERICOURT 44

34 302619 DAKHOUCHE BILAL 10/01/2003 JAH ASEB 45

89 429507 BOURIOT MELIA 15/07/2007 CAF QUINGEY ROLLER CLUB 25 46

16 276336 TOUVREY LOUISE 15/02/2006 CAF AM SPORTS 47

75 333271 REITER LILY 30/12/2007 CAF COLMAR AURORE ROLLER SKATING 48

56 240645 NACHIN SYLVIE 24/10/1971 V1F ASPHALTE ROLLER RW 49

142 272680 CHARTOGNE ELODIE 08/05/1970 V2F VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE 50

121 367445 REYEN NICOLAS 26/07/1973 V1H ROLLER CLUB HERICOURT 51

68 436464 DENNI THEO 03/06/2007 CAG BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 52

141 381866 GIZLER RODRIGUE 10/04/1979 V1H VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE 53

116 323725 GODARD JOHAN 28/01/2007 CAG ROLLER CLUB HERICOURT 54

135 448165 PICCOLO GWENOLINE 26/03/2004 JBF RS PONTARLIER 55

115 416676 ROUX TESS 15/01/2007 CAF ROLLER CLUB HERICOURT 56

120 416200 FORTES ROMAIN 17/11/2003 JAH ROLLER CLUB HERICOURT 57

147 422834 FERCIOT YAEL 30/11/2007 CAF VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE 58

32 299774 GUARD REBECCA 28/04/2005 JBF ASEB 59
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67 240159 BRAUN VIOLETTE 15/09/2006 CAF BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 1

46 264254 SCHIFF VANILLE 14/04/2006 CAF ASPHALTE ROLLER RW 2

15 340660 GRESSIER LOUISE 11/08/2007 CAF AM SPORTS 3

133 326055 MINOLI ALISSIA 21/12/2006 CAF RS PONTARLIER 4

89 429507 BOURIOT MELIA 15/07/2007 CAF QUINGEY ROLLER CLUB 25 5

16 276336 TOUVREY LOUISE 15/02/2006 CAF AM SPORTS 6

75 333271 REITER LILY 30/12/2007 CAF COLMAR AURORE ROLLER SKATING 7

115 416676 ROUX TESS 15/01/2007 CAF ROLLER CLUB HERICOURT 8

147 422834 FERCIOT YAEL 30/11/2007 CAF VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE 9

17 258750 FARON TRISTAN 02/04/2007 CAG AM SPORTS 1

126 352217 PAQUET CHARLES 28/09/2007 CAG RS DIJON BOURGOGNE 2

90 333501 TARDY GAEL 26/03/2007 CAG QUINGEY ROLLER CLUB 25 3

140 300326 STOFLETH-GIZLER LUBIN 11/06/2006 CAG VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE 4

134 305633 SCHEMITH THIBAUT 03/06/2006 CAG RS PONTARLIER 5

18 272899 JEANNET DE THANDT LOUISON 01/05/2007 CAG AM SPORTS 6

69 379253 MERDJA AMINE 23/11/2007 CAG BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 7

117 389118 MARINI CAMILLE 14/02/2007 CAG ROLLER CLUB HERICOURT 8

68 436464 DENNI THEO 03/06/2007 CAG BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 9

116 323725 GODARD JOHAN 28/01/2007 CAG ROLLER CLUB HERICOURT 10

92 298033 TARDY ELIA 28/12/2004 JBF QUINGEY ROLLER CLUB 25 1

47 346769 HUEN ELISE 16/05/2004 JBF ASPHALTE ROLLER RW 2

48 235855 SIMON MAELYA 20/06/2005 JBF ASPHALTE ROLLER RW 3

135 448165 PICCOLO GWENOLINE 26/03/2004 JBF RS PONTARLIER 4

32 299774 GUARD REBECCA 28/04/2005 JBF ASEB 5

77 242629 VINCENT JULES 27/04/2004 JBH DIJON ROLLER SPORTS 1

19 238043 RIDOLFI ALEXIS 25/03/2004 JBH AM SPORTS 2

70 318589 MELINE LUKAS 01/03/2005 JBH BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 3

71 300757 RAVEY MAXENCE 14/01/2005 JBH BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 4

94 441634 TALAGRAND CLEMENTIN 16/07/2005 JBH QUINGEY ROLLER CLUB 25 5

33 302622 DAKHOUCHE ILYESSE 31/03/2004 JBH ASEB 6

95 302227 BOILLOT JULIETTE 30/01/2002 JAF QUINGEY ROLLER CLUB 25 1

136 305626 JEANNEROD SERVANE 24/12/2002 JAF RS PONTARLIER 2

145 310929 DIAS AGATHE 23/12/2003 JAF QUINGEY ROLLER CLUB 25 3

20 262452 JEANNET DE THANDT LEELOU 27/03/2003 JAF AM SPORTS 4

137 369069 LE ANNE 27/06/2002 JAF RS PONTARLIER 5

119 416638 REISS MAEVA 28/07/2003 JAF ROLLER CLUB HERICOURT 6

80 242630 VINCENT LOUIS 02/07/2002 JAH DIJON ROLLER SPORTS 1

50 198962 FOND ALEXIS 05/12/2002 JAH ASPHALTE ROLLER RW 2

78 315741 COURTOIS KYLIAN 20/09/2002 JAH DIJON ROLLER SPORTS 3

21 285038 GRESSIER VICTOR 02/11/2003 JAH AM SPORTS 4

51 264335 MEGUELLATI NOAH 28/12/2002 JAH ASPHALTE ROLLER RW 5

34 302619 DAKHOUCHE BILAL 10/01/2003 JAH ASEB 6

120 416200 FORTES ROMAIN 17/11/2003 JAH ROLLER CLUB HERICOURT 7

52 195549 RENCKER JEANNE 19/08/1999 SEF ASPHALTE ROLLER RW 1

23 202942 RIDOLFI THOMAS 09/12/2000 SEH AM SPORTS 1

54 141195 LAIEB JONAH 03/01/2000 SEH ASPHALTE ROLLER RW 2

138 225060 HENRIET AYMERIC 12/01/2001 SEH RS PONTARLIER 3

53 233930 FORET QUENTIN 27/12/1998 SEH ASPHALTE ROLLER RW 4

35 201032 HUSY THIBAUT 27/03/1999 SEH ASEB 5

22 207140 LAMIRAND LUCAS 04/01/1999 SEH AM SPORTS 6

55 118917 MOELLINGER DELPHINE 15/12/1975 V1F ASPHALTE ROLLER RW 1

56 240645 NACHIN SYLVIE 24/10/1971 V1F ASPHALTE ROLLER RW 2

142 272680 CHARTOGNE ELODIE 08/05/1970 V2F VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE 3

24 98219 FARON CEDRIC 09/01/1975 V1H AM SPORTS 1

144 154106 GEOFFROY EMMANUEL 15/03/1965 V2H VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE 2

143 250059 BERTIN FRANCIS 16/03/1966 V2H VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE 3

57 316569 LUTZ FABIEN 26/11/1964 V2H ASPHALTE ROLLER RW 4

121 367445 REYEN NICOLAS 26/07/1973 V1H ROLLER CLUB HERICOURT 5
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